



مقام معظم رهبری: آموزش فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد

مهم - حائز اهمیت

مدیر کل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

احتراماً، به منظور تعیین نرخ شهریه دوره های آموزشی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد برای سال آتی (۱۳۹۵) و اطلاع رسانی به هنگام به ذینفعان ، بدین وسیله بانک اطلاعاتی بازنگری و اصلاح شده ثبت شهریه حرفه های آموزشی سال ۱۳۹۵ آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد در قالب فایل اکسس به همراه جدول مقایسه شهریه استان ها در ۲۰ حرفه پرتراکم به نشانی پست الکترونیکی اداره موسسات کارآموزی آزاد آن استان ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید با رعایت مفاد شیوه نامه تعیین شهریه کارآموزان آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد مصوب ۱۳۸۸/۶/۱۴ هیأت نظارت مرکزی و توجه به جدول مقایسه شهریه ۲۰ حرفه پرتراکم ارسالی، اقدامات ذیل جهت تعیین شهریه دوره آموزشی سال ۱۳۹۵ معمول گردد:

۱- اطلاع رسانی لازم به طرق مقتضی به مراکز معین تابعه ، کانون و انجمن های صنفی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد و کلیه آموزشگاه های آزاد در اسرع وقت انجام پذیرد و همچنین فایل اکسس فوق الذکر نیز جهت ثبت شهریه ی پیشنهادی در اختیار تشکل های مذکور قرار گیرد. ضمناً به منظور اطمینان از دریافت فایل اکسس یادشده ارسالی از سوی این دفتر، مراتب اعلام وصول فایل مذکور را تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۰ کتبا به این دفتر اعلام فرمایید.

۲- شهریه پیشنهادی از سوی انجمن های صنفی در کلیه حرفه های مورد تقاضا بر اساس شیوه نامه مذکور محاسبه و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۰ در اختیار کانون انجمن های صنفی آموزشگاه های آزاد استان قرار گیرد. کانون استان نیز حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۱ شهریه های پیشنهادی انجمن ها را جهت بررسی و انجام اقدامات لازم به هیأت نظارت استان ارسال نماید.

۳- پس از بررسی و تأیید شهریه های پیشنهادی توسط هیأت نظارت استان و در صورت اطمینان از رعایت دقیق مفاد شیوه نامه مربوطه ، فایل بانک اطلاعاتی تکمیل شده ی حرفه های آموزشی آموزشگاه های آزاد سال ۱۳۹۵ را به همراه ، تصویر نامه کانون استان مبنی بر پیشنهاد شهریه، صورتجلسه هیات نظارت استان که الزاماً می بایست به تأیید نمایندگان بخش خصوصی عضو هیأت نظارت استان نیز رسیده باشد و نیز مستندات آنالیز ۲۰ حرفه پرتراکم (ارسالی از سوی این دفتر) را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۰ به نشانی الکترونیکی CHOOBINEH@IRANTVTO.IR _ و همچنین از طریق دبیرخانه به این دفتر ارسال نمایند.

۴- با توجه به تغییرات محتوایی برخی از استانداردهای موجود و همچنین تدوین برخی استانداردهای جدید، اصلاحات لازم در بانک اطلاعاتی یادشده انجام شده که به منظور اخذ گزارش صحیح از سیستم ، لازم است کلیه ی اطلاعات شهریه حرفه های مختلف مورد نظر در بانک اطلاعاتی ارسال شده فوق ، ثبت گردد .

۵- با عنایت به اینکه شهریه حرفه های مختلف با در نظر گرفتن کلیه ی نهادهای آموزشی و همچنین پیش بینی نرخ تورم



مقام معظم رهبری: آموزش فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد

سالیانه وفق شیوه نامه مربوطه تعیین می گردد، لذا ضمن تاکید بر رعایت موارد مذکور در تعیین نرخ شهریه اعلام می گردد، پس از ابلاغ شهریه سال ۱۳۹۵ هرگونه افزایش در میزان نرخ شهریه های مصوب ممنوع می باشد. در همین راستا خواهشمند است دستور فرمایید حداکثر دقت لازم جهت تعیین شهریه از لحاظ کمی و کیفی انجام پذیرد.

۶- در رشته هایی که دارای انجمن صنفی نمی باشند، اداره موسسات کارآموزی آزاد و مشارکت های مردمی استان با تشکیل کارگروهی از چند آموزشگاه در رشته ی مربوطه که دارای عملکرد بهتری می باشند پیشنهادات را اخذ و با توجه به مفاد شیوه نامه، شهریه های پیشنهادی را مورد بررسی و وفق ضوابط و مقررات اقدامات لازم معمول گردد.

۷- با توجه به این که اخذ پیشنهاد شهریه از انجمن ها و کانون های استانی با رویکرد توسعه مشارکت آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد بعنوان ذینفعان اصلی انجام می پذیرد، لذا دریافت هرگونه وجهی از سوی تشکل های مذکور جهت تعیین شهریه از آموزشگاه های آزاد ممنوع و فاقد جاهت قانونی و نیز قابلیت پاسخگویی به دستگاه های نظارتی را ندارد.

۸- با عنایت به این که صحت شهریه های تایید و ابلاغ شده کلیه استان ها نیز از سوی این دفتر بررسی و در سایت سازمان متبوع نیز بارگذاری می گردد، لذا به منظور جلوگیری از دوگانگی و مشکلات مربوطه لازم است که هرگونه تغییرات احتمالی شهریه در طول سال (تعیین شهریه های جدید- بازنگری و کاهش احتمالی مبلغ برخی از حرفه ها و یا هرگونه تغییرات ممکن و دارای توجیه در اطلاعات فایل شهریه ی استان) به همراه دلایل توجیهی و فایل اطلاعاتی اصلاح شده شهریه و مستندات ذکر شده در بند ۳ را به نشانی الکترونیکی CHOOBINEH@IRANTVTO.IR - همچنین از طریق دبیر خانه به این دفتر جهت بررسی و اقدام لازم ارسال نمایند.

۹- به منظور بررسی و تطبیق فرآیندهای تعیین شهریه با شیوه نامه تعیین شهریه کارآموزان آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد، نظارت و کنترل های لازم و ایجاد وحدت رویه در تعیین و ابلاغ شهریه های تعیین شده از سوی ادارات کل آموزش فنی و حرفه ای استان ها، لازم است که شهریه های ارسال شده از سوی استان ها پس از بررسی این دفتر، به کانون، انجمن های صنفی، آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد استان و نیز دستگاه های نظارتی ذیربط از سوی اداره کل استان اطلاع رسانی و ابلاغ گردد. خواهشمند است با نظارت عالی خود بر اجرای صحیح و دقیق کلیه ی فرآیندهای تعیین شهریه ی سال ۱۳۹۵ تاکید فرمایید. پیشاپیش از زحمات جنابعالی و همکاران محترم سپاسگزارم.

حمیدرضا ثلثت نژاد

مدیرکل دفتر موسسات کارآموزی آزاد

و مشارکتهای مردمی